Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01.11.2012                                                                                                   № 308
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 09.12.2009 № 180 «Об утверждении Положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений Первомайского района»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 09.12.2009 № 180 «Об утверждении Положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений Первомайского района» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Первомайского района по социальной политике Пальцеву Н.И.

Глава Администрации

Первомайского района                                                              М.Ф.Приставка

Т.А.Алина

2 19 40

	Приложение к постановлению Администрации

Первомайского района от 01.11.2012 № 308

1. В пункте 1.1. вместо словосочетания «Постановление Правительства РФ от 12.09.2008 № 606 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении» читать «приказ Минобрнауки РФ от 27.10.2011 №2562 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении».

2. В пункте 2.7. вместо слов «Федеральный закон «О милиции» №1026-1 от 18.04.1991.» читать «Закон РФ от 07.02.2011. «О полиции».

3. В пункте 3.1. вместо слов «с 1,5 лет до 7 лет» читать «с 2-х месяцев до 7 лет».